
Upbrutrurqpnrqnrtr N 3
qGU'n-EU6U'nAF-26/23 6ur8!urqpn{ flhl4rnpntrurlJrtr ur6nrprlnt[ ptrpugur!urpqft huLdttudnrln{[ LIumlt

p. bptrutr 24 dupmft 2026p.

Uurutrullgnil hJrL qUurhumnrl hrutrdtrurdnrlnr{fr trurfuugurh' Uppn4 Uurpqulurtrp, urtrrpurd[rbp' ltrnL

(urilpupdnrillutrp l.r pruprnnulurp' LupfrLb burhpurqlurbp, purgru!urlnul hp Furqpuln Durhpulqurtrp:

1. $tr{urtr ntrprugurUrunqhph hrulnbnh lmUilut iluuhtt

1,1 Ctrrpnrtrbl lr qlrurnrplnrL, np qtrurhumnrl hurtrdtrurdnrln{p duruLurl-1hgtUnh hulnhpnrd updtuLuqphl [p

utrhurdurqurnurufuurtrnrplnrtrtrhp, nruurfr !uruhgpI hn trfruurp U urnru2upLlbl rluruLu!fgtrhp[L r.lbl,{

ur2furuururLBu1hL op{ur pLpurgBnrd ZrnUI urnl1ur urLhullul4ulnrllurutrnrBJnilrLhpp:

1.2 rln[nrJurpu Urq , ptrllbpnrplnrtrp uurhdurtr{ur8 durft4brntrbpnul Zutttbt I untlut
ruL hur rlur qurmuu [uutr n rq n rbtrbp g:

2. cltilrutr EtrprugruUrunqhtr huJm btr trhnUurJugnbt hhurLlut tluutrru[hgtbnE.

2.1 $trdurL ptrpurgurlurpqfiL hurlun hL trbplu4urgpbl hbmtrlul duuttutl.lhgt,bnn.

UtllrutrnLdn (hntufu nuuu hiuLlun <,L<<

unLhq bnhs3uL ucnsh wa 043242224 23238517

{flLSUUPU UrnC 094887590 01 085202

DhL Lh+bN UqC +37444577028 02259512

Ph GNI Qh UfIC 077035055 05032652

ntjb6 bhu6uL), UrnC +37410323324 001 03837

ftnLpbtr SnLqtuL U/0 +37495152510 49760882

Uudhnur UrlC 01 043141 0 02227639

ftnLqurtrtrur LlhUuruturtr .l-unhLuUh U/t 094931 957 27955992
.lunndu UOC +37491216066 08263255

UnUDhL 91 gnnf.rn UrqC 099638851 01 091 058

a. uuuuun u.nc 044084042 08274346

ablJbnul qnnFrq urnc 041 01 501 5 01077831

tjurpu Chtr U'rlC +37477808088 04436799

3. Lftu utu ru q 
h gtr h n h q n ndh g tr h n 

q rul u g 4u6 qtr ul htr u ntueun Lttr h n h du u htr

3,1 gtrrlurtr ptrpugurlurpqfi duruburt{hgt,bnh Un1dhg UbpqurlurgLlbl btr hbuntrlul qtrurl|llr urnurgtupllttbp
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Updbp uu< chr, Undbp uu< qhL

1 1

unLhq b['h33uL
ucnsh we 20000 1 6630 20% 1 9956 12000 20% 14400

1 2 LtnLSUUPU UrnC 20000 1 6666 20% 19999.2 14200 20% 17040
,1

3 DhL Lh.Ibn uqc 20000 16666.67 20% 20000 14450 20% 17340

l 4 ph GnF ah u.nc 20000 20000 20% 24000 15400 20% 18480

uubb UhtuStrL>



NPOTOKON N 3
3acegax un o qeHoq Hofi xomnccu r{r n poqeAypbr nog KoAoM KS HMP-EA APDZB-26 / 23

r.EpenaH 24 raapta2026r.

Yqacreoeanra: Bpegcegareflb KoMt4ccrara: Apryp Caprcnu, r{neHbr: fleeoH Ar,a6apr4yrr,rnx, Cexperapu Kouuccnu:
Haprne [JJax6asnn, orcyrcrBoBan Sarpar [Uax6aenn,.

1. Hecooraercrsns s gaRaxax xa saKyno.{xule npoueaypur
1.1 flprasxarb, qro oueHuqHHaR KoMr4co4R 3a$hKcl4poBara HecoorBercrBr4fl B 3aflBKax yqacrH14KoB, B

cBf,3,l c qeM nphocTaHoBuna 3ace.q,aHue I npeAnoxhna yqacTH14KoM rcnpaBilTb ilMeloulrecff

HecoorBercrBr4fl B TeqeHue oAHoro pa6overo gnn.

1.2 000 B0IIbTMAKC ycrpaHrnh ilMeloulhecfl HecoorBercrBurn B yKa3aHHbre cpoKr4.

3.1 YqacrHrranar 6urn

Hassaxue TeneSox YHH
iln coHhK EPI/UFH AUTOTA o43242224 23238517

OOO BOflTMAKC 094887590 01 085202
ooo urrrH nilAEP +37444577028 02259512
ooo 614 Tv,qxil 077035055 05032652
OO0 Meu Llraauan +37410323324 001 03837
14l-l Py6en TononH +37495152510 49760882

000 Acrvrr,r4a 01 0431 41 0 02227639
k1K PysaHHa Munacnt Barunaxa 094931 957 27955992

OOO Bapnrvra +37491216066 08263255
000 APCUII/H 91 r-Pyn 099638851 01 091 058

OOO N. CAMCAP 044084042 08274346
OOO .[XEHEPA'I I-PYN 041 01 501 5 01077831

000 Maxc UJraH +37477808088 04436799

il npelcTaBneHbr LleHoBbre n peAfl ox{eH fi f :
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a) .d

Croruocru HAC [-lena Croruocru H.[C l-J,ena

1 1 t/ll coHr4K EPr4uFH AUjOTA 20000 16630 20% 1 9956 2000 20% 4400
,l

2 OOO BONTMAKC 20000 1 6666 20% 19999.2 4200 20% 7040
,l

3 o00 rx14H llti|AEP 20000 16666.67 20% 20000 4450 20% 7340

1 4 000 514 Ty llxr4 20000 20000 20% 24000 5400 20% 8480
'I 5 OOO Meu l-luauan 20000 '16666.67 20% 20000 6666.67 20% 20000

2 1 ilN COHI/K EPI4UFH AIUOTA 32500 27030 20% 32436 2000 20% 4400

2 2 ooo U.rtlH nnAEP 32500 27083.34 20% 32s00 4500 20% 7400

2 3 OOO BONTMAKC 32500 27083 20% 32499.6 5700 20% 8840

2 4 lzltl Py6er Tonorn 32500 26500 20% 31 800 6000 20% 9200

2 5 0OO Acrrarana 32500 27083 20% 32499.6 27083 20% 32499.60

2 6 OOO Meu Urauan 32s00 27083.34 20% 32500 27083.34 20% 32s00

2 7 ooo 6t/ Ty nxr 32500 32500 20% 39000 32500 20% 39000
Otnorenn
urfr

2
1 iln coHr/K EPl4uflH AruoTA 60000 49930 20% s991 6 17500 20% 21 000

3 2 o00 6t4 Ty.[xt/ 60000 60000 20% 72000 25000 20% 30000

3 ? OOO BOIITMAKC 60000 50000 20% 60000 34500 20% 41400

J 4 ly'll Py6eH ToHorH 60000 49s00 20% 59400 35000 20% 42000

3.O qeHosurx npeAnoxextasx, npeAcrasnexxurx y,{acrHuxaMh



3 5 O0O Meq 60000 50000 20% 60000 50000 20% 60000

3 6 000 Acrrlrr.r,qa 60000 50000 20% 60000 50000 20% 60000

3 7 000 utklH nraEP 60000 50000 20% 60000 50000 20% 60000

4 1 oo0 6t/ Ty AXt/ 90000 90000 20% 1 08000 25000 20% 30000

4 2 iln COHI,1K EPI4UFH ALUOTA 90000 74930 20% 8991 6 43500 20% 52200

4 OOO BOJITMAKC 90000 75000 20% 90000 49200 20% 59040

4 4 l4l-l Py6en Tononn 90000 74500 20% 89400 s0000 20% 60000

4 R OOO Meu l-lr,rauan 90000 75000 20% 90000 75000 20% 90000

4 6 000 Acrr,rr.raa 90000 75000 20% 90000 7s000 20% 90000

4 7 000 uI/H I/AEP 90000 75000 20% 90000 75000 20% 90000

5 1 OOO BOIITMAKC 25500 21250 20% 25500 1 9300 20% 231 60

5 2 000 tut4H nilaEP 25500 21250 20% 25500 1 9570 20% 23484

5 5 I/l-l Pv6eH ToHonH 25500 2t 000 20% 25200 1 9990 20% 23988

5 4 OOO Acrr,lr,rga 25500 21 000 20% 25200 21 000 20% 25200

5 5 o00 6t4 Tv.qxil 25500 25s00 20% 30600 25500 20% 30600
Orxnonen n

uril

6 1 iln coHt4K EPT4UFH AU.jOTA 24000 1 9930 20% 2391 6 18101 20% 21721.20

6 2 OOO BOJ]TMAKC 24000 20000 20% 24000 1 8300 20% 21 960

6 o00 6r/ Ty.qxfi 24000 24000 20% 28800 1 8900 20% 22680

6 4 fll-1 Py6eri Tononn 24000 1 9900 20% 23880 1 9301 20% 23161.20

6 5 000 u.lt4H I/AEP 24000 20000 20% 24000 20000 20% 24000

6 6 O0O Acrunna 24000 300000 20% 360000 300000 20% 360000
OtxnoneHn

s rii

7 1 OOO Acrvraga 75000 62500 20% 7s000 26000 20% 31 200

7 2 ooo lxt/H ttt/LEP 75000 62500 20% 75000 36000 20% 43200

7 J iln coHr1K EPt/uflH AruoTA 75000 62430 20% 74916 47380 20% 56856

7 4 k1l-l Pv6en Tononn 75000 62000 20% 74400 48000 20% 57600

7 q OOO BOJITMAKC 75000 62500 20% 75000 52700 20% 63240

7 6 ooo 614 Ty.4xr/ 75000 75000 20% 90000 53380 20% 64056

7 7 000 Meu Lllrauan 7s000 62s00 20% 75000 62500 20% 75000

8 1 iln coHTlK EPr/uflH AU.IOTA 1 000 9130 20% 1 0956 8946 20% 10735.20

8 2 o00 5r4 Ty nx71 I 000 11000 20% 13200 9038 20% 10845.60

8 J OOO BOIITMAKC 1000 91 66 20% 10999.2 91 66 20% 10999 20

8 4 OO0 Meu l-lrauan 1 000 9166.67 20% 11000 9166.67 20% 11000

9 1 ooo 6t4 Ty axt4 54000 54000 20% 64800 28000 20% 33600

v 2 OOO BONTMAKC 54000 45000 20% 54000 36000 20% 43200

I 3 OOO Acrvrr,rga 54000 45000 20% 54000 37200 20% 44640

9 4 iln coHr/K EPt4ufiH AU.IOTA 54000 44930 20% 5391 6 37650 20% 451 80

9 5 lzll-l Pv6en TonoRri 54000 45000 20% 54000 43450 20% 52140

9 6 OOO Meu LMauan 54000 45000 20% 54000 4s000 20% 54000

10 1 ooo 5t/ Tv AXr/ 83000 83000 20% 99600 67708 20% 81 249.60

10 2 OOO BOIITMAKC 83000 691 66 20% 82999.2 68400 20% B2OBO

10 3 O00 Meq l-lraaqan 83000 69166.67 20% 83000 69166.67 20% 83000

11 1 l4n co1t4K EP'4Uf H ATXOTA 58000 48330 20% 57996 44000 20% 52800

11 2 OOO BO'ITMAKC s8000 48333 20% 57999.6 44500 20% 53400

11
2 ooo 6f1 Ty AXl/ s8000 58000 20% 69600 4581 6 20% 54979.20

11 4 OOO Meq L{raarlan 58000 48333.34 20% 58000 48333.34 20% 58000

12 1 OOO BOIITMAKC 32500 27083 20% 32499.6 26800 20% 321 60

12 2 000 6t/ Ty.[xt/ 32500 32500 20% 39000 32s00 20% 39000
Orrnonenn
urfr

13 1 OOO BO'ITMAKC 32500 27083 20% 32499.6 26800 20% 321 60

13 2 o00 6r/ Ty AXl/ 32500 32500 20% 39000 32500 20% 39000
0ruonen n

urfi



14 1 OOO BOIITMAKC 240000 200000 20% 240000 1s9000 20% 1 90800

14 2 000 Meu l-fuauan 240000 200000 20% 240000 1 61 000 20% 1 93200

14 J 000 5t/ Ty.qxil 240000 240000 )_0% 288000 1 73000 20% 207600

14 4 000 tllt/H nt/1D,EP 240000 200000 20% 240000 200000 20% 240000

IJ 1 000 Meu Lluauair 1 0i500 89583.34 20% 07500 54014 20% 64816.80

15 2 OOO BOflTMAKC 107500 89583 20% 07499.6 55000 20% 66000

15 3 000 6VTY A}KV '107500
1 07s00 20% 29000 78000 20% 93600

15 4 000 u.l11H rt/AEP 1 07500 89583.34 20% 07500 89583.34 20% 1 07500

tb 1 0OO MeLl Uuauan 150000 1 25000 20% 50000 1 06205 20% 127446

16 2 ooo 614 Ty axLr 150000 1s0000 20% 80000 1 07s00 20% 1 29000

16 J OOO BO'ITMAKC 150000 125000 20% 50000 1 1 0000 20% I 32000

16 4 o0o LlJl/H rltAAEP 150000 125000 20% 50000 1 25000 20% 1 50000

16 q
lzlK Pysanna MrHacnn
Bart,t Fraxa 150000 149980 0 1 49980 1 49980 0 1 499 80

7 1 OOO 6t/ TY A}Kl,l 40000 140000 20% 1 68000 TBBOO 20% 94560

7 2 OOO MeLl l-lr,raLlan 40000 116666.67 20% 140000 80000 20% 96000

7 J OOO BOIITMAKC 40000 116666 20% 139999.2 81 700 20% 98040

7 4 OOO IUI/H NVAEP 40000 116666.67 20% 140000 116666.67 20% 140000

8 1 OOO BOJITMAKC 65000 r37500 20% 1 65000 11500 20% 1 3800

18 1 o00 571 Ty.4xk1 165000 1 65000 20% 1 98000 1 65000 20% 1 98000
0rxronen n

rrfr

19 1 O00 Bapnlaa 575000 479166 20% 574999.2 440200 20% 528240

19 2 OOO Maxc Ulran 575000 533535353 20%
640242423.
6 445000 20% 534000

19 3 OOO tUt/H IlI/|AEP s75000 479166.67 20% 575000 464700 20% 557640

19 4 o00 APCutflH 91 rPyI 575000 24500000 20% 29400000 24500000 20% 29400000
OruoseH H

srfi

20 1 000 Baplr',ra 12000 1 0000 20% 1 2000 9230 20% 11076

20 2 rn coHr4K EPkluFH ATXOTA 12000 9930 20% | 916 9330 20% 11196

20 3 OOO BONTMAKC 12000 10000 20% 12000 r 0000 20% 1 2000

21 1 OOO BOIITMAKC 504000 420000 20% 504000 410000 20% 492000

21 2 000 6ir Ty.[xt4 504000 504000 20% 604800 504000 20% 604800
Orrnonenx
sril

11 3 000 APCUTT/H 91 t-Pyn 504000 24500000 20% 29400000 24500000 20% 29400000
OrxnoHeHH

uril

22
,l rn coHr4K EPt4ufiH AUIoTA 94000 78330 20% 93996 62116 20% 74539 20

22 2 00O Meu Lluauan 94000 78333.34 20% 94000 62900 20% 75480

22 3 000 6t4 Ty.4xlr 94000 94000 20% 112800 73200 20% 87840

22 4 OOO BOIITMAKC 94000 78333 20% 93999.6 78333 20% 93999.60

22 5 ooo rxr4H nrAEP 94000 78333.34 20% 94000 78333.34 20% 94000

23 1 00O Baparr,ra 150000 25000 20% 150000 0o417 20% 120s00.40

23 2 000 5r/ Ty AXr4 150000 50000 20% 1 80000 1111 20% 133333.20

23 3 iln coHLtK EPt/uRH AU.]OTA 50000 24930 20% 1 4991 6 4265 20% 137118

23 4 14l-1 Py6en TononH 50000 24500 20% 149400 8000 20% 1 41 600

23 5 OOO BOJITMAKC s0000 25000 20% 150000 25000 20% 150000

ZJ 6 o0o rxt/H nilAEP 50000 25000 20% 1s0000 25000 20% 150000

24 1 OOO Acr'ar.r4a 200000 60000 20% 1 92000 65200 20% 78240

24 2 r/t-r coHt4K EPr4uFH AUTOTA 200000 66630 20% 1 99956 66800 20% 801 60

24 J OOO Meu LMauan 200000 66666.67 20% 200000 68400 20% 82080

24 4 OOO Bap[r,,ra 200000 66666 20% 199999.2 I 66666 20% 199999.20

24 5 OOO BONTMAKC 200000 66666 20% 199999.2 1 66666 20% 199999.20

24 6

14K Pysanna Mrnacrn
Barlr nana 200000 199600 0 1 99600 1 99600 0 1 99600

24 7 ooo 5k1Tv AXL1 200000 200000 20% 240000 200000 20% 240000
Orrnonenn
urfr



1tr
1 000 60000 50000 20% 60000 49430 20% 5931 6

25 2 ilN COHI4K EPt/UfiH AU.]OTA 60000 49930 20% 5991 6 49930 20% 5991 6

25 J 000 Meq l-{raLlan 60000 s0000 20% 60000 50000 20% 60000

25 4 OOO BONTMAKC 60000 50000 20% 60000 50000 20% 60000

25 q 000 Acn,rr,raa 60000 50000 20% 60000 50000 20% 60000

25 6

ly'K Pysanna MrnacRn
Baru riaxa 60000 59900 0 59900 59900 0 59900

25 7 o00 5kl Ty.4xt/ 60000 60000 20% 72000 60000 20% 72000
OrxnouexH

26 1 000 Baparvra 6000 5000 20% 6000 4950 20% 5940

26 2 OOO BONTMAKC 6000 s000 20% 6000 s000 20% 6000

26 3 O0O Acntrna 6000 5000 20% 6000 5000 20% 6000

27 1 rN COHI4K EPT1UfiH AIXOTA 24000 r 9930 20% 23916 1 9930 20% 2391 6

27 2 000 Baparvra 24000 20000 20% 24000 20000 20% 24000

27 ? OOO BOIITMAKC 24000 20000 20% 24000 20000 20% 24000

28 1 OOO BONTMAKC 44000 36666 20% 43999.2 36666 20% 43999 20
Orrnonenn
otfi

ao
1 000 Bapnnla 44000 36666 20% 43999.2 36666 20% 43999.20

Orxroxexn
urfi

28 2 000 uthH JrftAEP 44000 36666.67 20% 44000 36666.67 20% 44000
0rxnoHeHH

sril

28 3

ly'K PysanHa Muracnn
Baruraxa 44000 43960 0 43960 43960 0 43960

Orxnonenn

urii

29 1 OOO BOIITMAKC 139500 1 1 6250 20% 139500 1 1 6250 20% 139500

29 2 o00 6t/ Ty.4xt/ 139s00 139500 20% 167400 139500 20% 167400
Orsonex x

uril

30 1 OOO BONTMAKC 't12500 93750 20% 1 1 2500 937s0 20% 1 1 2500
Orxnonenn
urfr

30 1 O00 Merl l-lraartaH 1 1 2500 93750 20% 1 1 2500 93750 20% 1 1 2500
Orxnorer n

srfi

30 2 o00 5t4 Ty AXt4 112500 112500 20% 135000 1 1 2500 20% 1 35000
0rxronen n

uril

31 1 ilN COHI4K EPt/UflH AIXOTA 't12500 93730 20% 112476 27000 20% 32400

31 2 O00 lXl/H )11/1AEP 112500 93750 20% 1 1 2500 29000 20% 34800

31 3 000 Baparr,ra 1 1 2500 93750 20% 112500 3s000 20% 42000

31 4 ooo 6t/ Ty AXt/ 112500 1 1 2500 20% 135000 49000 20% 58800

31 5

lz'1K Pysanna Munacnn
Barr naxa 1 1 2500 112450 n 112450 112450 tt 112450

32 1 l/l-l c0Ht/K EPt/uFH Al_lloTA 2500 93730 20% 112476 28000 20% 33600

32 2 O00 tXt/H Ilt/lnEP 2500 93750 20% 1 1 2500 29000 20% 34800
?1 J 0OO Baparrila 12s00 93750 20% 1 1 2500 40000 20% 48000

32 4 ooo 6t/ Ty AXt/ 12500 1 1 2500 20% 135000 49000 20% 58800

,aJZ c
ly'K Pysanna Mrnacnn
Barn naxa 112500 112450 0 112450 112450 0 112450

33 1 O00 Meu Lluauan 21 0000 1 75000 20% 21 0000 17s000 20% 21 0000

35 1 OOO Bapama 400000 333333 399999.6 1 89333 20% 227199.60

35 2 l/t1 Py6en Tononn 400000 333000 20% 399600 285000 20% 342000

35 OOO BOIITMAKC 400000 333333 20% 399999.6 326000 20% 391 200

35 4 o00 APCtut4H 91 t-Pyn 400000 24500000 20% 29400000 24500000 20% 29400000
Orxaonen n
bttr

36 1 OOO BOIITMAKC 510000 425000 20% 51 0000 41 1 000 20% 493200

36 2 OOO Baparr,ra 51 0000 425000 20% 51 0000 41 5800 20% 498960

JO 3 OOO N. CAMCAP 51 0000 420000 20% 504000 420000 20% 504000

36 4 ooo APCrxr4H 91 TPyn 51 0000 24500000 20% 29400000 24s00000 20% 29400000
Orxnorenn
urfi

37 1 OOO Baparr,ta 269s000 2245833 20% 2694999.6 1 581 250 20% 1 897s00

37 2 OOO N. CAMCAP 2695000 2240000 20% 2688000 2077600 20% 2493120

37 J OOO BONTMAKC 2695000 2245833 20% 2694999.6 21 95000 20% 2634000

37 4 ooo APCUjI/H 91 rPyn 2695000 24500000 20% 29400000 24s00000 20% 29400000
Orxnoxenn
urfr



38 1 OOO N. CAMCAP 1005000 830000 20% 996000 685000 20% 822000

JO 2 000 Baparua 1 005000 837500 20% 1 00s000 700000 20% 840000

38 3 OOO BOflTMAKC 1 00s000 837500 20% 1 00s000 81 2000 20% 974400

38 4 000 APCrut4H 91 r-Pyn 1 005000 24500000 20% 29400000 24s00000 20% 29400000
Orxronenn
srfr

39 1 000 Bapnrr,ra 1380000 1150000 20% 1380000 900000 20% 1 080000
39 2 OOO N. CAMCAP 1380000 1 1 40000 20% 1368000 978600 20% 1174320

39 3 OOO BONIMAKC 1380000 1 I 50000 20% 1 380000 1 1 08600 20% 1 330320

39 4 ooo APCrxTlH 91 rPyl 1380000 24500000 20% 29400000 24500000 20% 29400000
O rxroneH x

urfr

40 1 OOO AXEHEPAfl I-PYN 1116000 948600 20% 1 1 38320 800000 20% 960000
40 2 OOO Mar<c [Jran 1116000 35353553 20% 42424263.6 81 5800 20% 978960

40 3 0OO Meq l-lrauaH 1116000 930000 20% 1116000 834400 20% 1 001 280

40 4 o00 5r/ Ty AXl/l 1116000 1 | 6000 20% 1 339200 920000 20% 1 1 04000

40 5 000 APCu.lLrH 91 TPy[ 1116000 24500000 20% 29400000 24s00000 20% 29400000
Orxnonext
srfi

4. O peurenurc ras6paxxurx yqacrxraxon npoueAypur saKynxr c roAonl KSMP-EACHAPZB-
25/23.

- llprsnars OOO Merc l-lraar4aH il36paHHbtM yr{acrHt4KoM no noraM 15, 16,33.
- llpnsnaru iln COH14K EPl4UfiH r36paHHbrMyqacrHr4KoM nonoraM 1,2,3,6,8, 1l,22,31,32.
- flpranaru OOO Acrrnraga il36paHHbtM yqacrHr4KoM no noraw7,24.
- flpusnaru OOO 6t4 Ty AX14 r36paHHbtM yqacrHtlKoM no floraM 4, 9,10,17.
- flprsHaru OOO Bapgr,la r36paHHbtM yqacrHr4KoM no noraM 19,20,23,35, 37,39.
- l-lprsnaru OOO AXEHEPAI TPyn r36paHHbtM yqacrHr4KoM no nory 40.
- flprsnaru OOO n. CAMCAP il36paHHbtM yr{acrHt4KoM no flory 38.
- l'lpusnaru OOO BOIITMAKC r36paHHbrM yqacrHr4KoM. no floraM 5,12, 13,14,18,21, 36.

5 . O nprarHaHrr no norar,a 25,26.27.28,29.30,34 Hecocroneurrryurcs npoqeAypur sarynrr c xoaoi,l KSMP-
EACHAPZB-26/23.

5.1 llpraxnrb K cBegeHrro, qro corflacHo nilcbMy MraHracrepcrBa +rHaHcoB PA N03/261/7331
206npoqeflypa 3neKrpvlttA t4 t4x qacrefi Anfl Hyxqq OHKO "O3enenenhe r oxpaHa oKpyxarculefi cpegur"
np143Harb HecocrofBrueficR, cornacHo pacnopflxeHr]o [lpaarrenucrea PA or 02.05.2019. B
coorBercrBl4il c no.qnyHKroM 2 nyHxra 2 per-uenrafl Nr 516-H nporle4ypa 3aKynKil, opraHh3oBaHHan
nocpeAcrBoM cl4creMbl sneKrpoHHbrx 3aKynoK (AaHHan qacrb) Ha ocHoBaHril nyHKra 4\actnl ctatsu3T
3aroHa PA 'O 3aKynKaxr', nph3Haercr 3aKa3qhKoM He3aBep[leHHoil, ecnv cncreMa He pa6oraer K

MOMeHTy OKOHqaHilf CpOKa noAal{r 3afBoK, ycTaHoBneHHoro B paMKax npoqeAypbt 3aKynKh.
[lprHnuan Bo BHhMaHhe Bbu.leil3nor(eHHoe, oueHoqHafl KoMtlccvn npilHnfla peuJeHne o6unshru
npo4eAypy 3aKynKr c KoAoM KSMP-EACHAPZB-26123 no norum 25.26.27,29 HecocroflBtreficr, Ha

ocHoBaHrh crarbil 37, vacrr 1, nyurra 4 3arona PA 'O 3aKynKax", t4 yrBeprqhrb reKcr AeKnapaqhu.
5.2. O6unanru rorbr 28, 30 npoqegypbr 3aKynoK c KoAoM KSMP-EACHAPZB-26123
Hecocrof,BrulrMlrcf, Ha ocHoBaHAn crarbr 37,lactu 1, nynrra 1 3axona PA (O 3aKynKax>, a nor 34

- Ha ocHoBaHhh crarbil 37, tactu 1, nynrra 3 3aroxa PA (O 3aKynKax) il yrBepAilTb reKcr
o6uneneHiln.

6. O npuHsrl,tta peuex[s o gaKflloqext,tta [orosopa ta o6 ycraxoenex[[ cpoxa 6eg4eficra[s

6.1 Ha ocHoBaHhil nyHKTa 1 craruN 10 3axoHa PA'O 3aKynKax" yrBepgmrb reKcr 3anBreHrf o pe[ueHL,l4

3aKnrcqrrb AoroBop, ycraHoBt4Tb cpoK 6e3Aefrrreua na 10 raneHAapHbtx AHefi.



6.2 Ha ocHoaaHnN nyHKTa 1 crarur 36 3aroHa PA '0 3aKynKax" npeAcraBr4Tb npegnolKeHile o

3aKrrcqeHhh AoroBopa Bbr[ueyKa3aHHoMy yqacrHilKaM nocre oKoHqaHhF cpoKa 6esgeficraun.

3o:2, npomue:0
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